TOOLS

Fiche Produit

CRIC A CREMAILLERE, 2T

REFERENCE : 460.5705 EAN : 4042146785676

* Levierlong

* Capacité de levage de 130 mm a 300 mm jusqu'a 2,0T

* Capacité de levage de 300 mm a 500 mm jusqu'a 1,6T

* Capacité de levage de 500 mm a 1 070 mm jusqu'a 0,5T

* |déal pour VL, utilitaires, véhicules de livraison et engins agricoles

Capacité max. t

Code EAN

Hauteur en mm

Hauteur maxi. en mm

Hauteur mini en mm

Longueur totale en mm

Poids

2,0t

4042146785676

1220,0 mm

1060,0 mm

130,0 mm

1220,0 mm

13,85 kg
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